כ"ד באדר ב התשע"ט
31 במרץ 2019

## **הנדון: פרסום דוחות ביקורת פנימית**

### **דוחות ביקורת פנימית לשנת 2018**

אחד מיעדי מבקר המדינה ונציב תלונות הציבור השופט (בדימו') יוסף חיים שפירא הוא לתת פומביות לעבודת המשרד ולפעול בשקיפות, למען הגשמת זכות הציבור לדעת ועקרון חופש הביטוי.

המבקר הפנימי המליץ לבחון רכישה והטמעה של מערכת ייעודית לניהול מסמכים, אשר תאופייין בהתאם לדגשים שיינתנו בדיון עם הגורמים הרלוונטיים.

**תגובת המשרד:** המלצות המבקר הפנימי לקביעת נהלים לשימור ידע מקובלות בעיקרן. סוג הידע שיש לשמור ופרקי הזמן לשמירה קבועים בחוק הארכיונים, התשט"ו-1955. כמו כן, יש נהלים לעניין שימור ידע וניהולו - "נוהל לשמירת רשומות פיזיות ניהולן וביעורן" ו"הנחיות לעובד לקראת פרישה בעניין שמירת הודעות דואר אלקטרוני ומסמכים המודפסים על גבי נייר". מתבצעת עבודת מטה במשרד למיפוי מאגרי המידע השונים ולקביעת אופן הטיפול בהם, זאת מתוך הבנה כי פעילות המשרד מושתתת על ידע רב שנצבר עקב הפעילות המקצועית והתפתחות הטכנולוגיה (זרימה של כמויות של מידע).